様式１

  年  月  日

  那珂川市農業委員会会長  殿

                     住 所

                     氏 名

                  （電話番号                 ）

工事進捗状況報告書・工事完了報告書

 農地法第 条に基づく農地転用許可後の工事進捗状況又は工事完了を下記のとおり報告します。

記

 １ 許可番号、許可年月日    那農委  第   号       年  月  日

 ２ 土地の所在及び地番     市大字     字          番

外   筆

 ３ 転 用 目 的

  ４ 許 可 面 積  田             ㎡

               畑              ㎡

               そ の 他           ㎡

               合   計          ㎡

 ５ 工 事 の 進 捗 状 況

  ア 工事を完了している場合

・工事の完了した年月日       年  月  日

イ 工事を完了していない場合

 ・現在までの進捗状況 （進捗率    ％）

 ・工事の遅延日数、遅延理由

遅延日数：許可年月日からの日数

遅延理由：

・工事完了予定年月日       年  月  日

・上記完了予定年月日までに実施する工事の概要

  ６ 状況写真（工事の完了・進捗状況が判るよう、少なくとも３方向からの写真を別添すること）

※ 建物の建設が伴わない転用の場合、転用目的どおりに土地を利用しているか判断できるよう、

土地の利用状況が判る現地写真を添付。

 (資材置場…資材を置いている状況写真、駐車場…車が駐車されている状況写真)